

中共大庆市红岗区委政法委员会红岗区禁毒教育基地（社康社戒中心）建设项目 中标（成交）明细

大庆市政府采购中心受中共大庆市红岗区委政法委员会委托，采用竞争性谈判进行采购红岗区禁毒教育基地（社康社戒中心）建设项目（项目编号：[230605]QC[TP]20240004）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（红岗区禁毒教育基地（社康社戒中心）建设项目）

1.1、中标（成交）供应商：黑龙江雷凡智能化安装工程有限公司

1.2、中标（成交）总价：995,000.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	视频监控设备	半球摄像机	DH-IPC-HDW3230C-A	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	979.00	22.00	台	21,538.00
1-2	视频监控设备	结构化摄像机	DH-IPC-HFW84XYMFK-ABCY	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	2,499.00	1.00	台	2,499.00
1-3	网络存储设备	32路硬盘录像机	DH-NVR5832-4KS3/I	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	4,999.00	1.00	台	4,999.00
1-4	网络存储设备	6T监控级硬盘	6T	希捷	希捷科技（无锡）有限公司	无锡	979.00	8.00	块	7,832.00
1-5	交换设备	PoE交换机	DH-S4100-24GT2GT2GF-240	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	3,799.00	1.00	台	3,799.00
1-6	交换设备	网络交换机	S5735S-L24T4S-A1	华为	华为技术有限公司	深圳	3,370.00	1.00	台	3,370.00
1-7	机柜	机柜	TH-42U	玖跃天昊	香河天昊金属制品有限公司	河北	3,240.00	1.00	台	3,240.00
1-8	LED显示屏	入口LED直形屏	FS-EIA2.5S-F	丰视	浙江丰视科技有限公司	浙江	84,999.00	1.00	套	84,999.00
1-9	LED显示屏	宣传教育LED弧形屏	FS-EIA2.5S-F	丰视	浙江丰视科技有限公司	浙江	167,900.00	1.00	套	167,900.00
1-10	绝缘电线和电缆	网线	DH-PFM920I-6U	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	889.00	6.00	箱	5,334.00
1-11	绝缘电线和电缆	控制线缆	RVVP4*1.0	沈阳一缆	沈阳一缆电缆制造有限公司	沈阳	8.90	200.00	米	1,780.00
1-12	集群控制器	中控主机	CR-PGMIV-C	快捷	广州市天誉创高电子科技有限公司	广州	31,999.00	1.00	台	31,999.00
1-13	集群控制器	控制器	CR-WZ0832A	快捷	广州市天誉创高电子科技有限公司	广州	3,799.00	2.00	台	7,598.00
1-14	台式计算机	电脑	HP Pro Tower 288 G9 PCI Desktop PC-2A02326405A	HP	鸿富锦精密工业（武汉）有限公司	武汉	5,499.00	2.00	台	10,998.00
1-15	A4黑白打印机	多功能一体机	LaserJet Pro MFP M227d	HP	佳能（中山）办公设备有限公司	中山	2,490.00	1.00	台	2,490.00
1-16	控制器	人脸门禁	CM500	中控	熵基科技股份有限公司	东莞	2,589.00	1.00	台	2,589.00
1-17	锁	电磁锁	ZL-280S	中控	熵基科技股份有限公司	东莞	349.00	1.00	套	349.00
1-18	栏杆	道闸	HTB-002	慧泊通	哈尔滨慧米科技开发有限公司	哈尔滨	2,899.00	1.00	套	2,899.00
1-19	机动定向设备	雷达	R02	志美通	深圳市志美通智能科技有限公司	深圳	979.00	1.00	台	979.00
1-20	绝缘电线和电缆	BV线	BV-4	正泰	正泰集团股份有限公司	浙江	4.90	1600.00	米	7,840.00
1-21	交通管理设备	保护管	PE20	蓝塑	河北蓝塑管道科技有限公司	河北	3.00	200.00	米	600.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-22	空调机	空调	KFR-72LW/A2KDB81U1	海尔	青岛海尔空调器有限公司	青岛	6,499.00	2.00	台	12,998.00
1-23	其他模型	仿真毒品模型	JD010-2	鼎检生物	深圳市鼎检生物科技有限公司	深圳	3,800.00	1.00	套	3,800.00
1-24	其他模型	仿真现代吸毒工具	DJJD036	鼎检生物	深圳市鼎检生物科技有限公司	深圳	1,799.00	1.00	套	1,799.00
1-25	其他模型	仿真古代吸毒工具	DJJD014	鼎检生物	深圳市鼎检生物科技有限公司	深圳	3,599.00	1.00	套	3,599.00
1-26	其他模型	罂粟花池	DJJD017	鼎检生物	深圳市鼎检生物科技有限公司	深圳	7,499.00	1.00	套	7,499.00
1-27	语音输入设备	识毒播报系统-世界毒情	DJ-SGD024-5	鼎检生物	深圳市鼎检生物科技有限公司	深圳	7,640.00	1.00	套	7,640.00
1-28	语音输入设备	禁毒声光电设备-禁毒连连看	DJ-SGD053	鼎检生物	深圳市鼎检生物科技有限公司	深圳	34,999.00	1.00	套	34,999.00
1-29	石膏板	文化展示墙面	定做	华中	大庆市萨尔图区创意华中牌匾经销处	大庆	199.00	520.00	m ²	103,480.00
1-33	室内照明灯具	筒灯	HD-12	华达	佛山市顺德区华达电器制造有限公司	佛山	89.00	160.00	个	14,240.00
1-34	室内照明灯具	发光灯带	定做	华中	大庆市萨尔图区创意华中牌匾经销处	大庆	19.50	500.00	米	9,750.00
1-36	天然大理石荒料	展台	定做	宝利	辽宁宝利科技有限责任公司	辽宁	1,999.00	1.00	项	1,999.00
1-37	其他台、桌类	展台	定做	宝利	辽宁宝利科技有限责任公司	辽宁	6,499.00	2.00	套	12,998.00
1-38	塑料制品	门牌	定做	华中	大庆市萨尔图区创意华中牌匾经销处	大庆	29.00	5.00	个	145.00
1-39	其他标志	路边指引牌	定做	华中	大庆市萨尔图区创意华中牌匾经销处	大庆	9,999.00	1.00	套	9,999.00
1-44	水嘴	水龙头	YC-9109	永昌	泉州永昌卫浴有限公司	泉州	44.00	1.00	个	44.00
1-45	办公桌	办公桌	YF-BG13	亚峰	哈尔滨农垦亚峰金属制品有限公司	哈尔滨	649.00	13.00	张	8,437.00
1-46	办公椅	办公椅	YF-Y01	亚峰	哈尔滨农垦亚峰金属制品有限公司	哈尔滨	149.00	13.00	把	1,937.00
1-47	文件柜	文件柜	YF-WJG05	亚峰	哈尔滨农垦亚峰金属制品有限公司	哈尔滨	499.00	8.00	个	3,992.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-30	其他印刷服务	宣绒布彩色UV印刷	需进行深化设计,画面及分块尺寸定制,宣绒布甲醛含量20mg/kg 0;燃烧性能续燃时间经向0s、纬向0s;阴燃时间经向0s、纬向0s;损毁长度(五次平均值)经向69mm、纬向71mm;中标供应商供货时提供此产品的检测报告备查,检测报告不符合要求视为不响应此项参数,要求检测报告检测内容包含宣绒布甲醛含量20mg/kg 0;燃烧性能续燃时间经向0s、纬向0s;阴燃时间经向0s、纬向0s;损毁长度(五次平均值)经向69mm、纬向71mm	按招标文件要求	自合同签订起2个月内完工	满足招标文件要求	109.00	150.00	m ²	16,350.00

品目号	品目名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-31	其他印刷服务 墙面宣传文化图版	根据深化设计内容定制, 雪弗板UV, 磁吸版画、亚克力UV印刷、玻璃UV印刷、亚克力加雪弗板雕刻字、磁吸照片	按招标文件要求	自合同签订起2个月内完工	满足招标文件要求	149.00	100.00	m ²	14,900.00
1-32	其他印刷服务 发光字	根据深化设计内容定制, 3D打印迷你字、无边字、金属背光字	按招标文件要求	自合同签订起2个月内完工	满足招标文件要求	449.00	50.00	m ²	22,450.00
1-35	其他印刷服务 LED软膜柔光灯箱	定制尺寸及图案软膜天花产品符合GB/T 5455-2014标准, 燃烧性能损毁长度经向95mm、纬向97mm; 续燃时间经向0s、纬向0s; 阴燃时间经向0s、纬向0s; 燃烧时熔融无滴落物; 中标供应商供货时提供此产品的检测报告原件备查, 检测报告不符合要求视为不响应此项参数, 要求检测报告检测内容包含以上所有参数。22V区块灯走线槽光滑无锐边; 载流部件的材料为铜合金; 能量0.35Nm; 截面积0.75mm ² ; 拉力试验25次拉力60N; 扭矩0.25Nm; 位移0.2mm; 电气强度试验: 不同极性的带电部件之间1440V无异常; 带电部件与安装表面之间2880V无异常; 带电部件与灯具的金属部件之间2880V无异常; 中标供应商供货时提供此产品的检测报告原件备查, 检测报告不符合要求视为不响应此项参数, 要求检测报告检测内容包含以上所有参数。	按招标文件要求	自合同签订起2个月内完工	满足招标文件要求	110.00	20.00	m ²	2,200.00
1-40	其他印刷服务 楼体发光	定制尺寸1400mm*1400mm翻边发光字; 主材名称: 浇筑型亚克力板; 板材外观质量表面应平滑, 板材中没有大于3mm ² 的划痕、斑点或者其他表面缺陷; 颜色分布应均匀, 色泽一致; 厚度5mm; 拉伸屈服应力70.2MPa; 拉伸断裂应变5.6%; 拉伸弹性模量3200MPa; 简支梁无口冲击强度kJ/m ² 17.2 (C); 加热时尺寸变化(收缩)2.2; 落氏硬度(M)96.1; 维卡软化温度100°C; 总透光率93.8%; 安装时提供安装人员高空作业证; 中标供应商供货时提供此产品的检测报告备查, 检测报告不符合要求视为不响应此项参数, 要求检测报告检测内容包含以上所有参数。	按招标文件要求	自合同签订起2个月内完工	满足招标文件要求	1,199.00	9.00	个	10,791.00
1-41	其他印刷服务 楼体发光LOGO	禁毒发光LOGO定制尺寸直径1600mm; 主材名称: 浇筑型亚克力板; 板材外观质量表面应平滑, 板材中没有大于3mm ² 的划痕、斑点或者其他表面缺陷; 颜色分布应均匀, 色泽一致; 厚度5mm; 拉伸屈服应力70.2MPa; 拉伸断裂应变5.6%; 拉伸弹性模量3200MPa; 简支梁无口冲击强度kJ/m ² 17.2 (C); 加热时尺寸变化(收缩)2.2; 落氏硬度(M)96.1; 维卡软化温度100°C; 总透光率93.8%; 安装时提供安装人员高空作业证; 中标供应商供货时提供此产品的检测报告备查, 检测报告不符合要求视为不响应此项参数, 要求检测报告检测内容包含以上所有参数。	按招标文件要求	自合同签订起2个月内完工	满足招标文件要求	1,499.00	1.00	个	1,499.00
1-42	其他印刷服务 立匾	201不锈钢烤漆定制尺寸400mm*2200mm±5mm, 厚度1.0mm参数: 硬度270HV, 拉伸强度998Mpa; 伸长率45%EL; 屈服强度456Mpa; 化学成分要求C 0.145%、Si 0.45%、Mn 9.67%、P 0.043%、S 0.005%、Cr 13.4%、Ni 1.25%、Cu 0.34%、N 0.146%; 中标供应商供货时提供产品质量证明文件备查(要求检测项包含全部参数), 质量证明不符合要求视为不响应此项参数;	按招标文件要求	自合同签订起2个月内完工	满足招标文件要求	649.00	2.00	块	1,298.00

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-43	其他印刷服务	外门牌	201不锈钢烤漆500mm*700mm,厚度1.0mm参数: 硬度 262HV, 拉伸强度 992Mpa; 伸长率 47%EL;屈服强度 476Mpa;化学成分要求C 0.133%、Si 0.41%、Mn 9.77%、P 0.043%、S 0.003%、Cr 13.23%、Ni 1.21%、Cu 0.33%、N 0.146%; 中标供应商中标后提供产品质量证明文件备查(要求检测项包含全部参数), 质量证明不符合要求视为不响应此项参数;	按招标文件要求	自合同签订起2个月内完工	满足招标文件要求	220.00	1.00	块	220.00

工程类

品目号	品目名称	工程名称	工程范围	施工工期	项目经理要求	执业证书要求	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-48	装修工程	装修	工程量清单所包含的所有内容	自合同签订起2个月内完工	刘桂艳	黑 2232014202327360	310,306.00	1.00	项	310,306.00

大庆市政府采购中心
2024年07月26日